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REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVO

REPUBLIKA E KOSOVES

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

LISTA PERFUNDIMTARE E KANDIDATEVE TE PERZGJEDHUR PER BASHKEPUNETORE
PROFESIONAL NE GJYKATAT E REPUBLIKES SE KOSOVES

. o Piké té fituara me Piké té fituara . Rezu}tati :
Nr. | Emri dhe mbiemri el o Errotets pérfundimtar i
provimit
Gjykata e Apelit e Kosovés
1 Olumbie Haliti 50.9 29.6 80.5
2 | Njomza Svarga 535 26.3 79.8
3 | Lavdrim Latifi 49.7 29.5 79.2
4 | Hajrije Krasniqi 56.5 21.4 71.9
5 | Fatmire Haziri 53.4 22.3 75.7
6 | Nderime Shkodra 47 24.6 71.6
7 | Valbona Shabani-Krasniqi 497 21.2 70.9
8 | Lulavere Selimi Hamidi 53.5 17.2 70.7
Gjykata Themelore né Prishtiné
1 | Fiton Haklaj 56.2 30 86.2
2 | Ardit Ramadani 55.5 29.5 85
3 | Elsa Gerguri 54.7 24.2 78.9
4 | Behar Haliti 50.8 26.7 79.5
Gjykata Themelore né Prishtiné — dega Podujevé
1 | Rinor Hoti 52.5 L7 69.5
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Gjykata Themelore né Prishtiné — dega Lipjan

1 | Vesa Bajrami 50.7 24.5 752
Gjykata Themelore né Prishtiné — dega Gllogoc

1 | Alaudin Gashi 48.2 18.9 67.1

Gjykata Themelore né Prizren

1 | Anesa Gjaha 53.3 28 81.3
Gjykata Themelore né Prizren — dega Suharekeé

1 | YIl Kagamaku 472 23 70.2

Gjykata Themelore né Gjilan

1 | Besarta Sejdiu 47 30 77

2 | Laureta Shala 50.1 244 74.5
Gjykata Themelore né Gjilan — dega Kamenicé

1 | Blerand Sopi 472 27.1 743

Gjykata Themelore né Pejé — dega Degan
1 | Arlinda Mulaj 48.5 21.3 69.8
Gjykata Themelore né Gjakoveé
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Gjykata Themelore né Gjakové — dega Rahovec

1 | Shpresa Haxhijaha-Rrahmani 47.1 20.4 67.5

Gjykata Themelore né Mitrovicé — dega Skenderaj

VEREITIE: Konkursi pér Bashképunétoré Profesional ka qené i shpallur pér njézet e gjashté (26) pozita
né gjykatat e Republikés sé Kosovés. Renditja e kandidatéve té suksesshém éshté béré konform nenit 22,
par. 5 i Rregullores nr. 04/2021 te KGJK-sé pér Procedurén e Rekrutimit dhe Pérzgjedhjes sé

Bashképunétoreve Profesional.

Prishting, 08.03.2024

Krygtari i Komisionit pér Rekrutim

on Maxhum




